
Ama la vita e la salute
Curare le persone,dare un futuro ai figli e regalare casa ad una
famiglia

Цел за
набиране

на
средства
10 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/2r9pbz

https://4fund.com/bg/2r9pbz

